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Heller ikke i 2021 blev vi fri for Covid-19, hvilket resulterede i at sidste generalforsamlingen først 

kunne afholde sidste på sommeren 2021. 

Heldigvis kunne vi fastholde datoen, da der endelig blev lukket op på forsamlingsloftet. 

Men, selv ikke en pandemi har kunnet stoppe bestyrelsens arbejde med at se på hvordan vi kan sikre 

at der hele tiden er styr på økonomien, og stille og rolig få ”gnavet” os igennem de sidste 

forhindringer, det sker dog ikke af sig selv, så arbejdspresset har også i 2021 været stort. 

Som sidste år, har bestyrelsen også i 2021 haft fokus på at se på hvordan det er muligt at nedbringe 

nogle af udgifterne for lauget, som på den ene side kan opfattes som unødvendige, men på den 

anden er noget vi ikke umiddelbart kan undgå. 

Det har resulteret i, at det er lykkedes os at få en ny aftale med Dansk Kabel TV som gør at den 

både er opdateret og i tråd med virkeligheden som den er i dag og sidst, men ikke mindst, til en 

mere lukrativ pris, hvilket også fremgår af det budget der er på dagsorden. 

Vi har desuden også sikret også en meget kortere bindingsperiode, der sikrer at vi ikke forpligtiger 

os, mere en 1 år ad gangen. 

Det er gjort med baggrund i det store tryk vi i bestyrelsen syntes der er, i forhold til hvor offensive 

fiberleverandører er i vores område og også ofte lykkedes at få lokket nogle af vores medlemmer 

over på.  

Desværre glemmer disse medlemmer ofte at vi, i antennelauget, faktisk kan se TV på alle de Tv’er 

der er i hjemmet, når man har de almindelige TV pakker, uden ”vælg selv” og at vi kan levere 

branchens højeste hastighed på internet. 

Det er også lykkedes os at får aftalt faste pris aftale hos Profil Revision, hvilket også medvirker til 

at vi ved hvad der er udgifter på den del som vi er forpligtiget til jf. vores vedtægter. 

Siden denne bestyrelse kom til, er der blevet arbejdet hårdt på at få styr på de, nu tidligere, 

medlemmer, der ikke har opfyldt deres forpligtigelser.  

Det betyder at der fra 2020 versere 5 inkassosager som samlet beløber sig til små 8.600 kr. og for 

2021 er det 3 inkassosager på små 7.800 kr.  

Beløbene er dog beskedne i forhold til det samlede opkrævede beløb på årsbasis i antennelauget er 

næsten 2,5 millioner.  

For at lette arbejdet med det generelle inddrivningsarbejde, har bestyrelsen også et forslag til senere 

behandling på dagsorden, hvor betalingskravene mv. tydeliggøres. 

Dilemmaet med den vi havde valgt til at kører vores inkasso sager, var, at der intet skete, til trods 

for utallige rykkere, eller reaktion da sagerne fra 2021 også blev sendt afsted. 

Med baggrund i manglende kommunikation, har vi valgt at bruge FDA - Forenede Danske 

Antenneanlæg – som har vist sig at være meget effektive.  
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Der er naturligvis kommet indsigelser på nogle stykker, hvoraf vi har måtte give ret i deres 

indsigelser, hvorimod vi har afvist andre. 

Det er bestyrelsens plan at se på, hvordan vi kan gøre brug af FDA på andre måder, til gavn for 

lauget og medlemmerne, fremadrettet. 

Som de tidligere år, har der igennem året været pakkeskift samt ned og op lukninger igen, så vore 

teknikker har heller ikke i år ligget på den lade side, uanset vejr og vind. 

Og så kommer vi jo ikke udenom at prisstigningerne på Tv-markedet har også har ramt vores laug, 

det er derfor at vi har set os nødsaget til at forhøje priserne med ca. 1,50 kr. pr. dag. 

Til sidst vil bestyrelsen gerne takke laugets medlemmer for den opbakning som vi møder i 

hverdagen. 
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